Mini-Tournee Chiemgau-Inngau 2018
Gesamtwertung

Rang Name

abwnN

Holzer Nikolai

keine vier Wertungen

Savage Ben
Mang Henry
Schwarzbo6zl Moritz
Scholz Michael

Vorname Verein

WSV Oberaudorf

WSV Reit im Winkl
SC Auerbach

SC Auerbach

SC Ruhpolding

S8

Jahrgang

2010

2010
2010
2010
2010

Punkte Punkte
SP NK
Oberaudort Auerbach

[50]

45
42

50

38
45
42

Punkte
SP

Berchtesgadel Reit im Wink Hammer

50

Punkte
NK

50

Punkte
SP

50

Punkte
NK

Punkte
NK

Punkte
gesamt

Ruhpolding Reit im Winkl

50

42

45

50

45

300

125
90
84
45



Mini-Tournee Chiemgau-Inngau 2018

Gesamtwertung S9
Rang Name Vorname Verein Jahrgang Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte
SP NK SP NK SP NK NK gesamt
Oberaudori Auerbach  Berchtesgadel Reit im Wink Hammer Ruhpolding Reit im Winkl
1 Malcher Luis SC Ruhpolding 2009 50 45 50 50 50 [42] 45 290
2 Neudecker Andreas SK Berchtesgaden 2009 50 42 45 45 45 [32] 42 269
3 Speicher Paul WSV Reit im Winkl 2009 42 50 42 38 50 222

keine vier Wertungen

4  Obermair Anian WSV Kiefersfelden 2009 50 40 90
5 Weigand Felix SC Ruhpolding 2009 45 38 83
6 Orterer Gabriel SC Ruhpolding 2009 34 36 70
7  Huber Jakob WSV Oberaudorf 2009 40 40
7 Wenger Adrian WSV Oberaudorf 2009 40 40
7 Savage Max WSV Reit im Winkl 2009 40 40

10 Gastager Sebastian SC Ruhpolding 2009 36 36



Mini-Tournee Chiemgau-Inngau 2018
Gesamtwertung

Rang Name

o gk WNBRE

o0 ~

Brieden
Linner
Holzer
Gopfert
Schmidt
Stablein

Vorname

Felix
Mario
Elias
Haile
Korbinian
Sebastian

keine vier Wertungen

Riess
Oberpriller
Kdnig

Lucas
Paul
Bastian

Verein

WSV Oberaudorf
SC Ruhpolding
WSV Oberaudorf
WSV Reit im Winkl
SK Berchtesgaden
SK Berchtesgaden

SC Auerbach
SC Ruhpolding
SC Ruhpolding

S10

Jahrgang

2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008

Punkte Punkte
SP NK
Oberaudori Auerbach

50
42
[40]
45
[38]
34

36

50
42
40
45
38
34

36

Punkte Punkte
SP NK
Berchtesgadel Reit im Wink Hammer
45 50
[40] 45
42 42
50
38 40
36

Punkte
SP

50
45
42

40

38

Punkte
NK

Punkte
NK

Punkte
gesamt

Ruhpolding Reit im Winkl

50
42
40
45
38
34

36
32

[45]
42
40
50
38
34

36
32

295
258
246
235
232
172

108
106
32



Mini-Tournee Chiemgau-Inngau 2018

Gesamtwertung

Rang Name Vorname
1 Grabert Jonathan
2 Michels Leon
3 Speicher Lukas
4  Berninger Leonhard
5 Thaumiller Maxi
6 Kolb Stefan
7 Leibnitz Rafael

keine vier Wertungen
Aberger Markus

Verein

WSV Oberaudorf
WSV Kiefersfelden
WSV Reitim Winkl
WSV Kiefersfelden
SK Berchtesgaden
WSV Reitim Winkl
SC Ruhpolding

WSV Reit im Winkl

S11

Jahrgang

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007

Punkte
SP
Oberaudorf
50
[45]
40
(38]
42

Punkte

NK

Auerbach

[45]

50
40
38
42
36

Punkte
SP

Berchtesgadei Reit im Wink Hammer

50
50
40
42
38

36

Punkte
NK

45
50

40
42
38
36

Punkte
SP

50
45
40
42

38
36

Punkte
NK

Punkte
NK

Punkte
gesamt

Ruhpolding Reit im Winkl

50
45
40
38
42

34

36

50
45
40
38
42
36
36

295
285
240
238
206
190
178

36



Mini-Tournee Chiemgau-Inngau 2018

Gesamtwertung
Rang Name Vorname
1 Grabert Benedikt
2 Kaiser Pirmin
3 Malcher Elias
4 Holzer Lukas
5 Gstatter Daniel
6  Fussi Julian
7  Leitner Lukas
8 Ulrich Julius
9 Braun Sebastian
10 Steinbeil3er Michael

11
12

keine vier Wertungen
Weinert Florian
Feil Florian

Verein

WSV Oberaudorf
WSV Oberaudorf
SC Ruhpolding
WSV Oberaudorf
SC Ruhpolding
SC Ruhpolding
SK Berchtesgaden
SK Berchtesgaden
SK Berchtesgaden
SC Ruhpolding

SK Berchtesgaden
SK Berchtesgaden

S 12-13
Jahrgang Punkte Punkte
SP NK
Oberaudorf Auerbach
2005 [50]
2006 45
2005 42
2006 38
2006 34
2005 40
2006 36
2006 30
2006
2006 32
2005
2006 28

50
42
45
42
32
38
30
34
36
28

Punkte
SP

Berchtesgad Reit im Wink Hammer

50
40
42

[34]

(28]
38
32

[26]
30
36

45
24

Punkte
NK

50
45
42
40
38

34
32
36

Punkte
SP

50
45
42
38
34
40
36
30
32

Punkte
NK

Ruhpolding Reit im Winkl

50
38
[40]
36
42

32

34

45
30

Punkte
NK

50
[36]
42
40
40
45
30
34
32
28

Punkte
gesamt

300
255
255
234
220
201
198
192
166
158

90
82



Mini-Tournee Chiemgau-Inngau 2018

Gesamtwertung

Rang Name Vorname
1 Braun Korbinian
2  Szesnat Fabian

~NOoO Db W

keine vier Wertungen

Neu Elias
Schmidt Sebastian
Heumann Lucas

SteinbeilRer Simon
Fries Philipp

Verein

SK Berchtesgaden
SC Hammer

SC Ruhpolding
SK Berchtesgaden
WSV Oberaudorf
SC Ruhpolding
SC Ruhpolding

S 14-15

Jahrgang

2004
2004

2004
2004
2004
2003
2003

Punkte Punkte
SP NK
Oberaudori Auerbach

50 45
42

50

Punkte Punkte Punkte Punkte
SP NK SP NK
Berchtesgadel Reit im Winkl Hammer Ruhpolding
[40] 45 45 45
38 50 50 50
42 42
50
45
42

Punkte Punkte
NK gesamt
Reit im Winkl

50 280
45 275

84
50
50
45
42



Mini-Tournee Chiemgau-Inngau 2018
Gesamtwertung

Madchen 1
Rang Name Vorname  Verein Jahrgang  Punkte Punkte
SP NK
Oberaudorf Auerbach
1 Feicht Lisa WSV Kiefersfelden 2009 50
2 Hermann Noemi WSV Reit im Winkl 2009 42
3  Masek Klara SC Auerbach 2009 45

Punkte Punkte Punkte

Punkte Punkte Punkte
SP NK SP NK NK gesamt
Berchtesgadel Reit im Winkl Hammer Ruhpolding  Reit im Winkl
50 50 50 50 50 [45] 300
45 45 45 50 227
42 45 42 42 216



Mini-Tournee Chiemgau-Inngau 2018

Gesamtwertung Médchen 2
Rang Name Vorname Verein Jahrgang  Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte
SP NK SP NK SP NK NK gesamt
Oberaudorf Auerbach Berchtesgadei Reit im Winkl Hammer Ruhpolding  Reit im Winkl
1 Johannsen Sara WSV Oberaudorf 2008 50 50 50 50 45 50 295

2 Jost Caroline SK Berchtesgaden 2007 45 50 45 50 45 235



Mini-Tournee Chiemgau-Inngau 2018

Gesamtwertung

Rang Name

AWN P

Gopfert
Feicht
Hoger
Thiele

Vorname

Trine
Christina
Magda
Sonja

Verein

WSV Reit im Winkl
WSV Kiefersfelden
WSV Reit im Winkl
SK Berchtesgaden

Madchen 3

Jahrgang

2005
2006
2006
2005

Punkte Punkte
SP NK
Oberaudorf Auerbach

50
[45]
42
40

50
45
42

Punkte
SP

Berchtesgadel Reit im Winkl Hammer

50
45
42
40

Punkte
NK

50
45
42
40

Punkte
SP

50
45

42

Punkte
NK
Ruhpolding

50
45
42
40

Punkte

NK

Reit im Winkl
50
45
42

Punkte
gesamt

300
275
255
244



Mini-Tournee Chiemgau-Inngau 2018

Gesamtwertung

Rang Name Vorname

1 Datzmann Lisa
2 Szesnat Amelie

keine vier Wertungen
3 Détterl Mona

Médchen 4
Verein Jahrgang  Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte
SP NK SP NK SP NK NK gesamt
Oberaudorf Auerbach Berchtesgadei Reit im Winkl Hammer Ruhpolding  Reit im Winkl
SK Berchtesgaden 2004 50 50 50 45 50 50 295
SC Hammer 2003 42 45 50 42 50 229

SK Berchtesgaden 2003 45 45 90



